
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  194  del 23-02-2019

- Determinazione Area Polizia Municipale - N.  13

Oggetto:
M.C.T.C. - SERVIZIO TELEMATICO RELATIVO ALL'ACCESSO AGLI ARCHIVI
DELLA  MOTORIZZAZIONE  CIVILE  IV  TRIMESTRE  2018  -  LIQUIDAZIONE
SPESA

IL RESPONSABILE DELL'AREA POLIZIA LOCALE

VISTA la propria  determinazione n. 4  del  03/07/2008 con la  quale è stata disposta la
stipula del contratto per adesione con il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti onde
consentire il collegamento dell’Ufficio di Polizia Municipale all’elaboratore elettronico del
CED del suddetto Ministero.

CONSIDERATO che necessita garantire la continuità dell’accesso al servizio. 

CONSIDERATO che necessita provvedere al pagamento del suddetto corrispettivo relativo
al IV trimestre 2018, secondo le modalità stabilite dal Ministero.

VISTO l'avviso di pagamento prot. n. P00003926 del 01/02/2019 pervenuto dal Ministero
delle Infrastrutture e dei trasporti – Dipartimento per i Trasporti, la Navigazione, gli Affari
Generali ed il Personale – Direzione Generale per la Motorizzazione, per un importo totale
pari ad € 146,12;

RAVVISATA la propria competenza a norma del Decreto del Sindaco;

DATO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del sottoscritto
Responsabile dell'Area Polizia Locale,  espressa ai  sensi  dell'art.  147-bis  del  D.Lgs.  n.
267/2000;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE la somma di € 146,12 per il pagamento del corrispettivo del IV trimestre
2018 per il collegamento dell’Ufficio di Polizia Locale all’elaboratore elettronico del CED
del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  al  capitolo  381  impegno  709-2017,
autorizzando l’Ufficio  Ragioneria  all’emissione del  relativo mandato di  pagamento sulla
base del presente atto.

L’originale  dell’attestazione  di  versamento  dovrà  essere  trasmessa  al  Servizio  Polizia
Locale per il successivo inoltro al competente Ministero.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 194 del  23-02-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Commissario Rocchetti David

- di regolarità contabile:  

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Commissario Rocchetti David F.to Commissario Rocchetti David 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

   CAPITOLO 381 IMPEGNO 709 RP2017 .

Tolentino li  25-02-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  25-02-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  27-02-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  27-02-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 194 del  23-02-2019 – Pagina 2 di 2


